

M.P. Lauritsen Holding ApS

Elverdalsvej 126, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 32 80 85

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026
Dirigent:

.....
Morten Petri Lauritsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

M.P. Lauritsen Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	M.P. Lauritsen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Elverdalsvej 126, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	38 32 80 85
Stiftet	12. januar 2017
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Morten Petri Lauritsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 80.297 kr. mod et overskud på 3.878.632 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 73.301.785 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-31.183	-52.756
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.163.394	752.351
3	Finansielle indtægter	3.389.454	4.379.494
4	Finansielle omkostninger	-472.107	-302.782
	Resultat før skat	722.770	4.776.307
5	Skat af årets resultat	-642.473	-897.675
	Årets resultat	<u>80.297</u>	<u>3.878.632</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	9.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.163.394	752.351
Overført resultat	<u>-6.756.309</u>	<u>126.281</u>
	<u>80.297</u>	<u>3.878.632</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>29.376.787</u>	<u>31.540.181</u>
		<u>29.376.787</u>	<u>31.540.181</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.376.787</u>	<u>31.540.181</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	305.675	375.034
	Andre tilgodehavender	<u>247.171</u>	<u>280.170</u>
		<u>552.846</u>	<u>655.204</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele	<u>43.169.602</u>	<u>43.802.562</u>
	Likvide beholdninger	364.081	302.323
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.086.529</u>	<u>44.760.089</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>73.463.316</u></u>	<u><u>76.300.270</u></u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	29.339.287	31.502.681
Overført resultat	34.912.498	41.668.807
Foreslået udbytte	9.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>73.301.785</u>	<u>76.221.488</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.248	46.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.940	2.940
Skyldig sambeskatningsbidrag	112.343	29.592
	<u>161.531</u>	<u>78.782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>161.531</u>	<u>78.782</u>
PASSIVER I ALT	<u>73.463.316</u>	<u>76.300.270</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	31.425.330	40.867.526	3.500.000	75.842.856
Overført via resultatdisponering	0	752.351	126.281	3.000.000	3.878.632
Udloddet udbytte fra datterselskaber	0	-675.000	675.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	31.502.681	41.668.807	3.000.000	76.221.488
Overført via resultatdisponering	0	-2.163.394	-6.756.309	9.000.000	80.297
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2025	50.000	29.339.287	34.912.498	9.000.000	73.301.785

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Værdiregulering af værdipapirer	2.212.854	3.420.095
Andre finansielle indtægter	<u>1.176.600</u>	<u>959.399</u>
	<u><u>3.389.454</u></u>	<u><u>4.379.494</u></u>

Finansielle omkostninger

Værdiregulering af værdipapirer	256.104	0
Andre finansielle omkostninger	<u>216.003</u>	<u>302.782</u>
	<u>472.107</u>	<u>302.782</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	638.019	897.675
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.454</u>	<u>0</u>
	<u>642.473</u>	<u>897.675</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
associerede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	<u>37.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>37.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	31.502.681
Andel af årets resultat	<u>-2.163.394</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>29.339.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>29.376.787</u></u>

Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.

Dagsværdi 31. december

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen

Dagsværdiniveau

**Børsnoterede
værdipapirer**

43.169.602

2.468.957

1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.